
Ispettorato  Territoriale  del Lavoro di 

Piacenza 

Via R. Boselli, 59/63 – 29122 Piacenza 

Tel. 0523339711 

 

E-mail:  itl.piacenza@ispettorato.gov.it 

PEC: itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Piacenza 

 
 

DECRETO N.  _2__/2024 
 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PIACENZA 
 

  
 

VISTA la legge 09/03/89, n. 88 concernente la ristrutturazione dell'Istituto Nazionale della 
Previdenza Sociale e, in particolare l'art.46, 3^ comma che prevede l'istituzione di tre Speciali 
Commissioni per l'esame dei ricorsi concernenti le prestazioni delle gestioni dei lavoratori 
autonomi, ivi comprese quelle relative ai trattamenti familiari di loro competenza e le prestazioni di 
maternità; 
 
VISTO il decreto n. 14/2022 del 21/07/2022 del Dirigente dell'Ispettorato del Lavoro ad Interim di 
Piacenza, con il quale è ricostituito il Comitato Provinciale INPS di Piacenza; 
 
VISTO il decreto n. 15/2022 del 21/07/2022 del Dirigente dell'Ispettorato del Lavoro ad Interim di 
Piacenza, con il quale sono state  ricostituite le Speciali Commissioni di cui all'art. 46, comma 13 
della legge n. 88/1989;  
 
VISTO il Decreto n. 00158 del 23.11.2023,  con il quale viene affidato  al Dottor Alberto Gardina, l’incarico ad 
interim di Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Piacenza; 

 
VISTA la nota del 21/12/2023 inviata da CNA Confederazione Nazionale dell’Artigianato – 
Associazione di Piacenza, con la quale viene  designato  quale proprio rappresentante nella 
predetta Speciale Commissione “Artigiani” in seno al   predetto  Comitato, il Sig. Fabio Marchetti, in 
sostituzione della Sig.ra Sara Pellegrini, dimissionaria; 
 
RITENUTA la necessità di dover procedere a tale sostituzione; 
 

DECRETA 
 

Il Sig. Fabio Marchetti,  è nominato Componente della Speciale Commissione Artigiani” in seno al  
Comitato Provinciale INPS di Piacenza, in sostituzione della  Sig.ra Sara Pellegrini, dimissionaria. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro  
nell'apposita sezione " Pubblicità Legale ". 
 
Piacenza, 08/01/2024 
 
                                                                     Il DIRIGENTE ad interim   
                                                                         Dr. Alberto GARDINA 
 
 

mailto:itl.piacenza@ispettorato.gov.it
mailto:itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it

		2024-01-08T14:19:54+0100
	Alberto Carlo Luigi Gardina


		2024-01-08T15:10:45+0100
	Piacenza
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PC.REGISTRO UFFICIALE.U.0000196.08-01-2024




